GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 30 de março de 2021.

Ofício N° 161/2021/RH

Assessoria de Imprensa

Assunto: Desistência

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no

Processo Seletivo objeto do Edital  003/2020/SMS/PMCL devidamente convocados (as) para assumirem os

respectivos cargos, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES de acordo com os itens 11.2 e 11.3

do presente Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

75º NAIARA MASSERA ALVES

76º GUILHERME DA SILVA BRUNO

77º DANDARA THAIRINE DE REZENDE

82º RAIANY NASCIMENTO MOREIRA

83º JALISSON JUNIO DOS SANTOS ALVES PEREIRA

84º VICTOR HUGO VENTEL SILVA

85º MARIA MARIETA ANDRADE

87º MARIA HELENA DE FREITAS DOS SANTOS

88º ALEXANDRE JOSE DE OLIVEIRA

89º NEUSA DAS DORES DE SOUSA COELHO

92º ELIANE TAVERA DE OLIVEIRA

93º SUELLEN DE SOUZA BATISTA

94º JULIANA APARECIDA FERNANDES DE MELO

95º CAMILA ISABEL DE CARVALHO SILVA NOGUEIRA

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

21º Vania Regina Vieira Leonel
 26º Italo Aparecido de Almeida Oliveira
 27º Dalvana Dias
 28º Conrado Augusto Silvano da Paixao
 29º Palu Gomes de Aguiar

FISIOTERAPEUTA

30º AMANDA VELOSO AMARAL DE ANDRADE

                       GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

ENFERMEIRO

51º FRANCISCO DE ASSIS RAIMUNDO
 53º ADRIANA MARCELA DE PAULA BORGES
 64º ANIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA
 65º VANESSA CARLA FERNANDES
 66º DEUSA DOS SANTOS GUIA

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista

Secretário Municipal de Administração